PÁGINA 1

PORTARIA Nº 008/2026

“DESIGNA GESTOR E FISCAL DE CONTRATO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES, no exercício de suas atribuições

legais e regimentais,

RESOLVE: “DESIGNAR GESTOR E FISCAL DE CONTRATO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ART. 1º - Designar o Servidor RONALDO DE ALMEIDA CAMPOS para atuar como Gestor do
Contrato Administrativo n° 004/2026.

ART. 2º - Fica designado como Fiscal do Contrato Administrativo n° 004/2026, o
Servidor VINICIUS DE SOUZA SANT’ANA.

ART. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as demais
as disposições em contrário.

Palácio Legislativo “Antenor Elias”, em 21 de janeiro de 2026.

RONALD PASSOS PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Linhares